Petrus Paulus Vergerius, nuncius apostolieus 

Viseči podolgovati pečat nuncija Petra Pavla Vergerija v rdečem vosku, 4,5 x 7,4 cm, v svinčeni skodelici, 
pritrjen z rdečo svileno vrvico. Na pečatnem polju je stoječa roža. Okoli pečata je napis: S(igillum) PE7RVS 
PAVLVS VEGERIVS (lj ORATORPONTIFlCIS. 

37 Peter Pavel Vergerij, sprva modruški, pozneje koprski škof Ct 4. oktober 1565). 
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J 

• -

20. 1617 februar 23., Salzburg 

Salzburški nadškof in apoItolfki legat MarkuI SillicUI imenul' po odstopu opata Gafperja Rainerja za novega opata 
Iamostana Device Marije v OIojah na Koroškem (OIJiach) p. Aleksa Gere'la, redovnzka benedikitnikega IamoItana IV. 

Jurija v OchIenhatlIntl. 

Orig. perg., 46,1 x 28,4 Cfi. 

Stara signatura: SI ARS, AS 1063, št. 2096, nova signatura: A KLA, AUR. 

Dorzalna norica: Confirmalio abbatis Alex;; il/ustnuim; MDCXVII jar. - (z navadnim svinčnikom): 
Ecclesiae colla/io. - Signatura: f'.r. 2. 

Regest: Ogris, Der Archivalienaustausch, str. 27, št. 20. 
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Marcus Sitticus dei gra tia archiepiscopus et princeps Salisburgensis, apostolicae serus legatus etc. 
Dilecto nobis in Christo fratri Alexio Gerer conventuali et sacerdoti professo monasterii saneri Georgii in 
Ochsenhausen ordinis saneri Bencdieti diocesis Constantiensis salutem, gratiam et regularis observantiae 
zelum. Inter reliquas curas et sollicitudines, guae nobis ex debito pastoralis officii nostri maxime coreli esse 
debent, illa sane praccipua ae maxima est, ut eccleslls ae monasteriis fidei ae vigilantiae nostrae cOmm1ssis 
et subiectis, dum ea vacare contingit, debite et opportune cum omni diligentia, cura et studio provideamus. 
Vacante itaque abbatia monsaterii Beatissimae Ma.riae Virginis in Ossiach ordinis divi Benedicti Inferioris 
Carinthiae a.rchimoceseos nostrae per liberam, spontaneam et canorucam resignationem Caspa.ri Rainers, 
ciusdem monasterii ultimi et immemati abbatis ae reetoris, eum ius electiorus seu postulatiorus dc novo 
constituendo capite et abbate ad fratres conventuales praedicti monasterii et ordinis rite et legitime sit 
devolurum ex eertis tamen et rationabilibus de causis illud idem electionis seu postulationis ius, ipsis 
quomodolibet vel de iure, vel de consuetudine competens, nobis tanquam ipsorum ordinario libere siroul 
et sponte pro hac vice et absque praciudicio futurarum seu sequentium electionum seu postulationum 
resignarint et renunciarint, humillime petentes, quatenus nos authoritate et potestate a iure nobis eoneessa 
et ordinaria pro monasterii praedieti utilitate et maion disciplinae monasticae incremento aliam personam 
aptam et idoneam ipsorum tamen ordinis et religionis pro futuro capite, pastore et abbate nomina.rernus, 
nominatum canonice investiremus et debito modo confIrma.remus. Nos igitur per commissarios nostros 
ad hoc specialiter deputatos de et super personae tuae habilitate, sufficienti aetate, doctrina, probitate, 
moruro integritate, rerumque spiritualium et teroporalium regendas providentia et dexteritate, habita et 
percepta plena notitia et informatione, ex eo quod nullum contra te apparuerit nec appareat 
impedimentum canorucum, te fratrem Alexium Gerer ex iam ante a nobis monasterii Ossiaeensis 
nominarum abbatem, in saepius praefatae ecclesiae Beatissimae Mariae Virginis et monasterii in Ossiach 
caput, pastorem et abbatem authoritate nostra ordinaria duximus es se investiendum et confIrmandum, pro 
ut tenore praesentium, ornni meliori modo, via, fonna ac iure, quo melius et valiclius possumus et 
debemus, confIrmamus, teque per annuli traclitionem, praemissa fidei professione, solitoque homagio per 
nobilem et dilectum nobis in Christo ac fidelem Wolfgangum Guilielmum a Schrattenbach liberum 
baronem, canorueum, eonsiliarirem et metropolitici eonsistorii nos tri praesidem de eadem monasterii 
Ossiaeensis abbatia providemus et investimus administrationem et regimen in spirirualibus et temporalibus 
monasterii eiusdem tibi plenaric committendo. In nomine patris et filii et spiritus saneti. Amen. Mandantes 
insuper vobis priori, subpriori, semori, totique conuentui, officiariis, a1iisque omnibus et singulis 
quomodocunque ad saepedietum monasterium Ossiaeense spectantibus in virrute sanetae obedientiae 
quatenus memoratum dilectum nobis in Christo fra trem Alexium Gerer in vestrum abbatem, caput, 
rectorem ac pastorem recipiatis, eidemque debitum honorem et amorem, reverentiam atque obedientiam 
praebeatis, praestetis et exhibeatis, contraclictores vero ac rebelles quoscunque debitis eensuris 
ecclesiasticis compescendo. Harum testimoruo literarum sigilli nos tri appensione munitarum. Datae in 
metropoli nostra Salisburgo, die vigesima tertia mensis februarii anno repa.ratae salu tis millesimo 
scxcentesimo decimo septimo.